

|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|----------|--------------------|--------------------|-------------------|---------------------|
| <b>VOBAS s.r.o.</b><br>Prokopa Holého 2005/15<br>434 01 Most<br>tel: 417 638 958 | Zakázkový list číslo                                                              |         | Započato dne |          | Ukončeno dne       |                    | Datum vystavení   |                     |
|                                                                                  | 24/01-08246                                                                       |         | 13.12.24     |          | 25.2.2025          |                    |                   |                     |
|                                                                                  | IČO: 25417045                                                                     |         |              |          | Číslo účtu:        |                    | bankovní spojení: |                     |
|                                                                                  | DIČ: CZ25417045                                                                   |         |              |          | 27-7665580267/0100 |                    | KB Most           |                     |
| <b>ZÁKAZNÍK</b>                                                                  | B.Vrbenského bl.728/1067                                                          |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
| <b>NÁZEV OPRAVY</b>                                                              | Oprava štuků a příprava vyrovnaní podlahy místnosti sušárny                       |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
| Detailní popis                                                                   | oprava štuků a příprava vyrovnaní podlahy místnosti sušárny dle předběžné dohody. |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
| Jméno pracovníka                                                                 | Po                                                                                | Út      | St           | Čt       | Pá                 | So                 | Ne                | Podpis pracovníka   |
| Vomáčkal.                                                                        |                                                                                   |         | 1            |          | 1                  |                    |                   |                     |
| Solovey                                                                          | 8                                                                                 | 8       | 5            | 4        | 8                  |                    |                   | 500/                |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
| Popis práce                                                                      |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   |                     |
| Materiál                                                                         | Mj                                                                                | Cena/MJ | Množství     |          |                    |                    |                   | Cena celkem         |
| Kotouč 125x1414                                                                  | KS                                                                                | 30,-    | 3            |          |                    |                    |                   | 90,-                |
| Malta                                                                            | kg                                                                                | 15,-    | 5            |          |                    |                    |                   | 75,-                |
| Štuk 160                                                                         | kg                                                                                | 8,-     | 5            |          |                    |                    |                   | 40,-                |
| Penetrace                                                                        | L                                                                                 | 90,-    | 1            |          |                    |                    |                   | 90,-                |
| barva na radiátory                                                               | ks                                                                                | 379,-   | 1            |          |                    |                    |                   | 379,-               |
| hadr                                                                             | ks                                                                                | 20,-    | 1            |          |                    |                    |                   | 20,-                |
| brezová páska                                                                    | ks                                                                                | 35,-    | 1            |          |                    |                    |                   | 35,-                |
| barva na kov                                                                     | ks                                                                                | 345,-   | 1            |          |                    |                    |                   | 345,-               |
| penetrace Sleg                                                                   | ks                                                                                | 219,-   | 1            |          |                    |                    |                   | 219,-               |
| lepící tmeľ (25kg)                                                               | pytel                                                                             | 147,-   | 9            |          |                    |                    |                   | 1323,-              |
| betonový potěr                                                                   | pytel                                                                             | 147,-   | 2            |          |                    |                    |                   | 294,-               |
| silikon                                                                          | ks                                                                                | 150,-   | 2            |          |                    |                    |                   | 300,-               |
| bitá malba (1kg)                                                                 | kg                                                                                | 474,-   | 1            |          |                    |                    |                   | 474,-               |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | Celkem materiál     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | 3.672,-             |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | Mzda 35,5x335,-     |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | 12.075,-            |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | Přesun hmot 2x500,- |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | 1.000,-             |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | Cena bez DPH        |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | 16.687,-            |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | DPH 12%             |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | DPH 21%             |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | DPH celkem          |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | Celkem k fakturaci  |
|                                                                                  |                                                                                   |         |              |          |                    |                    |                   | 16.687,-            |
| Podpis zákazníka                                                                 | Datum převzetí                                                                    |         |              | Vystavil |                    | Vyúčtování provedl |                   |                     |
|                                                                                  | 25.2.2025                                                                         |         |              | VOM      |                    | vomackal           |                   |                     |